РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        от 20 мая 2019 года №29
ст.Келермесская
О назначении  ответственных за исполнением и расходованием Дорожного фонда МО «Келермесское сельское поселение» в 2019 году»
В связи с проводимыми мероприятиями по ремонту дорог и обеспечения безопасности на дорогах местного значения МО «Келермесское сельское поселение» в 2019 году:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственного за качество и объем материалов, используемых при ремонте дорожного покрытия и монтаже уличного освещения, ведущего специалиста по связям с общественностью, де6лам молодежи и санитарии Ипатова А.Г.
2. Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам Даниловой А.Л. усилить контроль за целевым расходованием дорожного фонда и соответствием предоставленных к оплате документов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дзебоева С.М.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                                   С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]